РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

П Р И К А З

20.)J г.

г. Симферополь

О проведении Республиканского методического

семинара «Подготовка будущих специалистов-аграриев

нового поколения как приоритетная задача

естественнонаучного дополнительного образования

Республики Крым»

В соответствии с Единым календарем массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым,

Государственных бюджетных образовательных учреждений дополнительного

образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и руководящими
работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей
на 2021 год, Государственным заданием на 2021 год и плановый период 2022
и 2023 годов от 12.01.2021 № 803.1, с целью формирования агроэкологической
культуры учащихся как элемента профориентации и трудового воспитания,

организации научно-исследовательских конкурсных мероприятий аграрно

технологической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования Республики Крым «Эколого-биологический
центр» (Мишнёва Н.Л.) провести О 1 октября 2021 года Республиканский
методический семинар «Подготовка будущих специалистов-аграриев нового
поколения как приоритетная задача естественнонаучного дополнительного
образования Республики Крым» с использованием современных

информационных технологий в режиме вебинара.

2. Отнести расходы на организацию и проведение Республиканского
методического семинара «Подготовка будущих специалистов-аграриев нового
поколения как приоритетная задача естественнонаучного дополнительного
образования Республики Крым» за счет ассигнований, выделенных
Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования Республики Крым «Эколого-биологический
центр» на выполнение Государственного задания на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов от 12.01.2021 № 803 .1.